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Wszyscy potencjalni Oferenci
Dotyczy: przetargów na „Opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodników dla                                pieszych, przebudowy dróg i obiektów mostowych”.
W dniu 29.03.2010 r. Zamawiający otrzymał zapytanie dotyczące następujących kwestii:

1. Pytanie dotyczące zadania nr 3                            
„Zamawiający żąda uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę. Inwestycje drogowe realizuje się na podstawie decyzji ZRID a nie PB, prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie. Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową? Jeśli nie posiada to czy żąda jej uzyskania? Jeśli Zamawiający żąda uzyskania decyzji ZRID, to jednym z załączników do wniosku (bardzo kosztownym) są projekty podziału nieruchomości. Czy Zamawiający dostarczy te projekty? Jeśli nie, to ile należy przewidzieć działek do podziału?”

Odpowiedź:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2 SIWZ określa konieczność uzyskania niezbędnych uzgodnień potrzebnych do uzyskania pozwolenia na budowę (do uzyskania PB niezbędna jest decyzja środowiskowa).

Z powyższego opisu przedmiotu zamówienia wynika, że opracowana dokumentacja projektowa nie może wykraczać poza istniejący pas drogowy.

2. Pytania dotyczące zadania nr 4 i 7 

„Mosty znajdują się w obszarach Natura 2000. Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskowa? Jeśli nie, to dotrzymanie terminu jest niemożliwe z uwagi na długotrwałą procedurę jej uzyskiwania tej decyzji w obszarach Natura 2000. Prosimy o urealnienie terminu. Czy Zamawiający żąda uzyskania decyzji ZRID?”

„Wymagana nośność obiektów, klasa C jest niższa niż wymagana przez Warunki Techniczne (min. kl. B dla drogi klasy Z). Czy w zakresie opracowania uzyskanie odstępstwa od Warunków Technicznych?”

Czy w zakresie opracowania jest budowa mostu objazdowego a jeśli tak czy również wszystkie uzgodnienia z tym związane ( w tym z właścicielami gruntów)? Czy jest możliwe zorganizowanie objazdu tymczasowego po drogach publicznych?”

Odpowiedź:

Do uzyskania pozwolenia na budowę niezbędna jest decyzja środowiskowa, zgodnie z SIWZ projektant winien uzyskać niezbędne decyzje i uzgodnienia. Terminy opracowania dokumentacji projektowej nie mogą ulec zmianie. Nośność obiektów mostowych należy opracować zgodnie z Warunkami Technicznymi wymaganymi dla drogi klasy Z. W zakresie opracowania nie przewiduje się wykonania mostu objazdowego, istnieje możliwość zorganizowania objazdu na czas prowadzenia robót.
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